
Sexta-feira
28 de Março de 2025
3 - Ano XIII - Nº 3171 Lauro de Freitas 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MKZCNDJERJA1MTM4RDVGND
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE LAURO DE FREITAS 

 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

DECRETO S/Nº ,  DE 28  DE MARÇO DE 2025 

 

   A Prefeita de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, no uso de atribuições que lhe são conferidas 

pela Lei Orgânica Municipal, 

 

RESOLVE: 

                   Art. 1º Retificar os termos dos Decreto S/Nº, publicado no Diário Oficial do Município, que nomeia 

os servidores: 

 

ONDE SE LÊ: LEIA-SE: 

NOME CARGO NOME CARGO 

LÍCIA DOS SANTOS 

ANUNCIAÇÃO 

CGI - 4 

SEMED 

LÍCIA DOS SANTOS 

ANUNCIAÇÃO 

CDD-3 

SEMED 

JOAO PAULO DA SILVA 

SOUZA 

CGI - 4 

SESA 

JOAO PAULO DA SILVA 

SOUZA 

CDD-3 

SESA 

ANDERSON DOS REIS DE 

SOUZA 

CCG – 2 

GAPRE 

ANDERSON DOS REIS DE 

SOUZA 

SPB 

GAPRE 

 

                   Art. 2° Este Decreto entra em vigor, retroagindo seus efeitos a 03 de Março de 2025 

 

 

Lauro de Freitas, em 28 de Março de 2025 

 

 

 

Débora Regis dos Santos Filha 

Prefeita Municipal 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE, 

 

 

Maria de Fátima de Souza Barbosa 

Secretária – Chefe da Casa Civil 


